

Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích
Místo spotřeby: 220152524 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor vyměřovací II-Oddělení vyměřovací IV
Adresa místa spotřeby: F.A.Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
29	prešpánové bez chlopní A4, materiál papíru červená		ks	1	4,84	5	24,20Kč
35	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou, modrá		ks	1	10,53	2	21,06Kč
45	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gi růžová		ks	1	2,30	10	23,00Kč
54	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž modrá		ks	1	1,33	20	26,60Kč
55	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž červená		ks	1	1,33	30	39,90Kč
57	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž žlutá		ks	1	1,33	10	13,30Kč
58	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž fialová		ks	1	1,33	61	81,13Kč
70	desky A4 s vysouvacím klipem pro neděrc červená		ks	1	6,17	2	12,34Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	2	11,38Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	3	10,89Kč
77	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 čirá		ks	1	21,18	1	21,18Kč
79	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz červená		ks	1	12,71	1	12,71Kč
84	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz kouřová		ks	1	12,71	1	12,71Kč
93	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita zelená		ks	1	6,17	1	6,17Kč
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	5	44,75Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	1	17,67Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	3	2,91Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	3	2,91Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	2	1,94Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	10	9,70Kč
123	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	modrá	ks	1	1,57	2	3,14Kč
124	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	červená	ks	1	1,57	2	3,14Kč
126	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	zelená	ks	1	1,57	5	7,85Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	2	4,84Kč
149	ROC papírový nezávěsný A4	žlutá	ks	1	1,82	30	54,60Kč
150	ROC papírový nezávěsný A4	červená	ks	1	1,82	20	36,40Kč
152	ROC papírový nezávěsný A4	oranžová	ks	1	1,82	1	1,82Kč
153	ROC papírový nezávěsný A4	růžová	ks	1	1,82	5	9,10Kč
161	RZC papírový závěsný A4	růžová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
175	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
176	rychlovazač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	1	2,54Kč
239	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	1	20,57Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	5	4,25Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	15	41,70Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	3	29,04Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
315	kuličkové pero s nalepovacím stojánkem,	modrá	ks	1	11,62	1	11,62Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	2	20,58Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	1	3,03Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	1	2,18Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	2	13,06Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	4	6,28Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	1	4,24Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích
Místo spotřeby: 220152524 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor vyměřovací II-Oddělení vyměřovací IV
Adresa místa spotřeby: F.A.Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	7	25,41Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	4	18,88Kč
350	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	zelená	ks	1	4,72	2	9,44Kč
351	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínov	černá	ks	1	4,72	2	9,44Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	2	14,76Kč
375	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	černá	ks	1	3,51	2	7,02Kč
377	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	červená	ks	1	3,51	1	3,51Kč
378	náplně do kuličkových per 0,6 mm	modrá	ks	1	0,85	1	0,85Kč
379	náplně do kuličkových per 0,6 mm	černá	ks	1	0,85	1	0,85Kč
385	náplně do keramického pera	modrá	ks	1	5,08	1	5,08Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	2	7,26Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	3	11,25Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	4	15,00Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	3	11,25Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	3	11,25Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	5	53,25Kč
453	etikety na kotouči; 25 x 16 mm	bílá	ks	1	9,92	2	19,84Kč
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	1	9,20Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	1	19,60Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	2	21,30Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	2	61,96Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	3	11,97Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	4	5,80Kč
506	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	růžová	ks	1	15,00	1	15,00Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	1	16,46Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	1	8,35Kč
513	záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů		ks	1	29,04	1	29,04Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	2	27,84Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	1	9,92Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
541	obálka C6 samolepicí, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	1	13,31Kč
542	obálka DL samolepicí bez okénka	bílá	bal	50	18,15	1	18,15Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	1	15,61Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
604	spojovače 23/10, v balení 1000 ks		bal	1 000	9,44	1	9,44Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	2	6,30Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	2	21,06Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích
Místo spotřeby: 220152524 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor vyměřovací II-Oddělení vyměřovací IV
Adresa místa spotřeby: F.A.Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	1	29,04Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	10	42,40Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	3	29,40Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
640	stolní odvíječ pro lepicí pásku o rozměrech		ks	1	28,56	1	28,56Kč
641	lepicí páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	1	6,53Kč
642	lepicí páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	3	34,50Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	1	17,79Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	3	12,33Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 626,19Kč

Konec sestavy